» Al sig. Pileri Enrico (Roma). 

» Al sig. Sala Gerardo (Roma). 
Al sig. Venturin Antonio (Roma). 

NECROLOGIO 

19 luglio 1966. L'Emo Signor Card. Albareda Gioacchino, della Diaconia 
di S. Apollinare. 

21 » » Monsig. Muhn Enrique, Vescovo tit. di Castel Mediano. 
27 » » Monsig. Collignon Jean Louis, Vescovo di Les Cayes. 
28 » •» Monsig. Papp Käl Kálmán, Vescovo di Györ. 
6 agosto » Monsig. Pappalardo Paolo, Arcivescovo tit. di Apamea 

di Siria. 
9 » » Monsig. Nepote-Fus Giuseppe, Vescovo tit. di Elo. 

26 » » Monsig. Dehler Robert Stephen, Vescovo tit. di Clazo-
mene, Vicario Apostolico di Bermuda Islands. 
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ACTA PAULI PP. VI 

EPISTULA APOSTOLICA 

Ad Venerabiles Fratres Ioannem Carmelum S. R, E. Cardinalem Heenan, 

Archiepiscopum Vestmonasteriensem, et Gordonium Iosephum Gray, Ar

chiepiscopum S. Andreae et Edimburgensem, ceterosque Angliae, Cam-

briae et Scotiae Archiepiscopos et Episcopos: cum alter Conventus Scho-

lasticae doctrinae illustrandae Oxonii et Edimburgi celebretur, septimo 

expleto saeculo ab ortu Ioannis Duns Scoti. 

P A U L U S P P . V I 

VENERABILES FRATRES 

SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM 

ALMA PARENS virum, tanto gloriosae subolis honori et decori Magna 

Britannia aliud, non minoris quidem putandum, ornamentum sibi adi-

cit : novit enim clarorum natorum recordationem studiosa cura custo

dire, atque, cum ex translaticio more sollemnes recurrentes memoriae 

id exigunt, novit eisdem quasi debitum munus dignitati congruentes 

certatim laudes exsolvere. 

Haec animum Nostrum sponte subierunt, haec Nobiscum volve-

bantur suasu quidem pergrato, cum fusi ad Nos pervenerunt nuntii 

de altero internationali Conventu Scholasticorum doctrinae illustran

dae, qui istic apparatur ad recolendum Venerabilem Ioannem Duns 

Scotum, cum ab eius ortu septimum expleatur saeculum. 

Congressio eiusmodi Oxonii et Edimburgi auspicio vestro, Vene

rabiles Fratres, alacri studio et accurata diligentia celebrabitur. Iam 

39 - A. A. S. 
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vero facile prospicitur fore, ut ea ad magníficos adducatur exitus et 

haud parvi momenti sane habeatur, ubi consideratio intendatur sive 

in argumenta, de quibus ibi pertractabitur, sive in spectabilium 

virorum numerum, qui coetibus istis intererunt. Nam Studiorum Uni

versitates Angliae et Scotiae, et ex exteris gentibus Studiorum Uni

versitates Parisiensis et Coloniensis, ubi is magisterio functus est, et